gauti informaciją apie Sutarties vykdymo eigą; 
2.4.3. turi kitas Sutartyje ir teisės aktuose nustatytas teises. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir atsiskaitymo tvarka 

3.1. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. Sutarties kaina su 

PVM – 9012,08 (devyni tūkstančiai dvylika eurų 08 cnt). Į Sutarties kainą įskaitomi visi Vykdytojui 
pagal teisės aktus privalomi mokėti mokesčiai ir kitos su Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos.  

3.2. Sutarties kaina nebus keičiama per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Sutarties kaina